



PRESSMEDDELANDE  
2008-01-14

## **Magnus Rosén blir ny chef för BE Groups affärsområde Sverige**

Till ny chef för affärsområde Sverige, tillika VD för BE Group Sverige AB, har utsetts Magnus Rosén, som närmast kommer från befattningen som VD för Cramo i Sverige tillika skandinavienchef. Magnus Rosén efterträder under våren Bo Söderqvist, som varit affärsområdeschef Sverige de senaste fem åren.

- Efter flera mycket framgångsrika år står BE Group i Sverige inför uppgiften att skapa ytterligare tillväxt genom att kraftigt öka serviceandelen av omsättningen främst genom att erbjuda olika typer av produktionstjänster. Dessa skall bidra till förbättrad konkurrenskraft hos kunderna, säger Håkan Jeppsson, VD och koncernchef för BE Group AB i en kommentar och framhåller:
- Vi är övertygade om att Magnus Rosén har rätt bakgrund och erfarenhet för att leda denna utveckling. Därför är vi mycket glada över att han under våren blir chef för vår svenska verksamhet.

Magnus Rosén har lång erfarenhet av industriell verksamhet och av försäljning av tjänster till bygg- och industriföretag. De senaste 10 åren har han varit verksam i det börsnoterade finska bolaget Cramo. Sedan 2003 är han VD för Cramo Sverige AB och chef för verksamheten i Skandinavien, som omsätter 3,2 miljarder kronor och har 1 000 anställda. Åren 1990-97 var Magnus Rosén verksam i trucktillverkaren BT, de sista åren som VD för BT Hysystem. Magnus Rosén är 45 år och utbildad civilekonom vid Linköpings universitet. Han har även avlagt MBA-examen vid Handelshögskolan i Stockholm.

Fram till Magnus Roséns tillträde som affärsområdeschef Sverige under våren 2008 kvarstår Bo Söderqvist i befattningen.

- Bo Söderqvist har under sina 22 år i BE Group varit mycket framgångsrik och lojal mot bolaget. Under hans fem år i ledningen har det svenska dotterbolaget nått sina bästa resultat någonsin. När Bo Söderqvist nu lämnar BE Group för nya utmaningar vill vi tacka för utomordentliga insatser och önska honom fortsatt framgång, säger Håkan Jeppsson.

### **Vid frågor, vänligen kontakta:**

Håkan Jeppsson, verkställande direktör och koncernchef, tel +46 (0)705-50 15 17,  
e-post [hakan.jeppsson@begroup.com](mailto:hakan.jeppsson@begroup.com)

---

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som BE Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om börs- och clearingverksamhet och/eller lagen om



**BE GROUP**

handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande den 14 januari 2008 klockan 11.00.

*BE Group AB (publ), som är noterat på Stockholmsbörsen sedan den 24 november 2006, är ett av Europas ledande handels- och serviceföretag inom stål och metaller. Koncernen har cirka 10 000 kunder främst inom bygg- och verkstadsindustrin. BE Group erbjuder olika sorters service vid användning av stål, rostfritt stål och aluminium. År 2006 omsatte koncernen 6,7 miljarder kronor. BE Group har cirka 950 anställda i tio länder i norra Europa med Sverige och Finland som största marknader. Huvudkontoret ligger i Malmö. Läs mer om BE Group på [www.begroup.com](http://www.begroup.com).*